
MŽP-OG-20/18/SDD

Číslo smlouvy Zhotovitele: NŘZ/ŠA/093/18 čES:

Číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2018/23325

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O DÍLO - ČÁST 1 - STANDARDIZOVANÝ POSTUP

k Rámcové smlouvě - část 1 ze dne 24. 11. 2015, ČES: 150 018

SMLUVNÍ STRANY

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 65, 100 10 Praha 10
zastoupená: Ing. Vladimirem Dolejským, Ph.D.

náměstkem pro řízeni sekce ochrany přírody a krajiny
lČ: 00164801
bankovní spojeni: čnb Praha 1, Na Příkopě 28,
číslo účtu: 7628001/0710

kontaktní osoba: Ing. Petr Uldrych, vedoucí odděleni nerostných zdrojů, tel.: "420 267 122 667,
e-mail:

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné

a

Sdruženi ,,Likvidace SOD - PKŮ + AZS + GIS - Oblast 1"

Za sdruženi jedná na základě plné moci vedoucí společník palivový kombinát Ústí, státní podnik (viz
příloha č. 4.1 Rámcové smlouvy). Sídlem sdružení je sídlo vedoucího společnIka na adrese: palivový
kombinát Ústi, státní podnik, Hrbovická 2, 403 39 Chlumec.

palivový kombinát Ústi, státní podnik

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný v obchodním
433

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
Ing. Petrem Lencem, ředitelem
00007536
CZ00007536
Raiffeisenbank a.s., Ústi nad Labem
75 36 12 30 00/5500

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl AXVlll, vložka

(dále také ,,vedoucí společník" nebo ,,PKŮ")

AZ SANACE a.s.

se sídlem: Pražská 53, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupená: Ing. jakubem Zavoralem PhD., statutárním ředitelem
IČO: 25033514
DIČ: CZ25033514
bankovní spojeni: ČSOB a.s.
číslo účtu: 129211415/0300
zaps,aná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1093



N

GIS-GEOINDUSTRY, s.r.o.
se sídlem: Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň
zastoupená: Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem společnosti
lČ: 49196375
DIČ: CZ49196375 plátce DPH
bankovní spojení: Raiffeisenbank im Siftland eG, Plzeň
číslo účtu: 505930/8030
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 4319

Za sdružení jedná:

Kontaktní osoba:

Ing. Petr Lenc, ředitel PKŮ

Ing. Petr Šarboch, na základě plné moci, tel: "420 602 468 567,
e-mail: petr.sarboch@kl.pku.cz

dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu o dílo - část 1 (dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové smlouvě o dílo - část 1 ze dne 24. 11. 2015 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

ČI. 1

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí dňo:

Realizace průzkumu 8 důlních děl v k. ú. Teplice - Trnovany a průzkum důlních děl
navazujIcIch na staré důlní dílo ,,pokles terénu Teplice-Trnovany" ID DD 17 097.

Zadavatel požaduje v rámci průzkumných prací realizovat:

· vyhodnoceni archivních materiálů,

· geodetické vytyčeni předmětných díAnIch děl v terénu a jejich zakresleni do mapy KN,

· provedeni geologicko-průzkumných prací v místě předpokládaného výskytu důlních děl za
účelem zjištěni jejich aktuálního stavu a vymezení případných rizik plynoucí z existence
nezabezpečeného důlnIho díla,

· posouzení stupně ohrožení zákonem chráněného obecného zájmu u jednotlivých důlních děl a
vymezeni rizikových důlních děl,

· stanovení rozsahu zabezpečeni důlnIch děl ohrožujÍcÍch zákonem chráněný obecný zájem,

· zpracování závěrečné zprávy dle závazné osnovy pro vypracováni závěrečné zprávy
o průzkumu a dokumentaci důlních děl, starých důlních děl a jejich projevů.

2

;



ČI. 2

Cena

1. Cena za provedeni díla je určena jako podíl vůči Cenové soustavě Urs jako celku ve výši

41,9%.

ČI. 3

Doba, místo a podmínky plněni

1. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli nejdéle do 30. 11. 2018 (dodací lhůta).

ČI. 4

Ustanovení závěrečná

1. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení
obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednáni obsažené v Prováděcí smlouvě přednost.
Touto Prováděcí smlouvou se nesmějí za žádných podmínek provádět podstatné změny
v podmínkách stanovených v Rámcové smlouvě.

2. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá v čtyřech vyhotoveních, s platnostI originálu, přičemž Zhotovitel
obdrží dvě vyhotoveni a Objednatel obdrží dvě vyhotoveni.

3. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému Registr smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Přílohy Prováděcí smlouvy: l) Seznam důlních děl
2) Registrační listy SDD " mapy

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

v Pm,, d,, :tí íl ů'/</'
V Chlumci dn, ý. Á'/P

STŘED
65

Česká republika - Ministerstvo životního
prostředí

Ing. Vladimír Dolejský, Ph.D.
náměstek

Ďro řizenI sekce ochrany přírody a krajiny

Ing. r Lenc
ř ditel

palivový kombinát Ústí, státní podnik
vedoucí společník Sdruženi

,,Likvidace SDD - PKŮ + AZS " GIS - Oblast 1"

3

ľ
K —-



ID DD Název důlního díla Katastrální území

2222 ev.č. 110 Teplice-Trnovany

2226 Johannes ||. - ev.č. 114 Teplice-Trnovany

2231 ev.č. 119 Teplice-Trnovany

2233 Florián - ev.č. 121 Teplice-Trnovany

2234 ev.č. 122 Teplice-Trnovany

2235 ev.č. 123 Teplice-Trnovany

2371 ev. č. 259 Teplice-Trnovany

2372 Johannes ||. - ev. č. 260 Teplice-Trnovany

17097 pokles terénu Teplice-Trnovany Teplice-Trnovany

f



Aí
%e:;' ,+,9 D"tabáze důinkh děl

ID DD l,
2222 '

Česká geologická služba
KostelnÍ 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

Označeni projevu, název díla ID SDD č. ozn.
ev.č. 110

f Další názvy

Název KÚ ČÍslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Teplice-Trnovany 766259 Teplice Ústecký kraj Most

Upřesněni polohy

y x Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území

773779 974975- Odečteno 02-322 1765

Surovina druh Uhli hnědé Surovina typ Uhlí hnědé

Upřesněni suroviny

Kategorie díla Neurčeno U končeni provozu po r. 1945

Vlastník DD Není znám Provozovatel OD Není znám

Správce DD Není znám Kód Diamo

Realizátor DD není znám

Poznámka registru SDD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování

pravděpodobně zavalena hlubinnou těžbou

Typ díla jáma :!:fi| Kruhový Rozměry

Signatura Název zprávy

GF FZ002071 DŮI Kateřina v Modlanech - uhelná substance, stav k 1.1.1955

zdroj informací
Evidenčnílist, PK Ústi, s.p.

Zpracovatel

Datum vložení

01.06.1999

výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s., Most lČ zpracovatele

Autor vloženi Datum aktualizace

44569181

Autor aktualizace



X ,
_-. 7':·. - , D"tabáze důlních děl

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

, " ID DO_ "ji Označeni projevu, název díla ID SDD č. ozn.
l 222Ĺ" ,l johannes ll. - ev.č. 114

Další názvy

Název KÚ ČÍslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Teplice-Trnovany 766259 Teplice Ústecký kraj Most

Upřesnění polohy

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území

773382 975003 Odečteno 02-322 1765

Surovina druh

Upřesněni suroviny

Uhli hnědé Surovina typ Uhli hnědé

Kategorie díla Neurčeno Ukončení provozu po r. 1945

Vlastník OD Není znám Provozovatel DO Neniznám

Správce DD Není znám Kód Diamo

Realizátor DO není znám

Poznámka registru SDD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování

neniznám

Typ díla Jáma Profildíla Kruhový Rozmery X 39

Signatura Název zprávy

gf fz001989 výpočet zásob Modlany (dolové pole Kateřina) stav ke dni 1.1.1957

zdroj informací
Evidenční list, PK Ústí, s.p.

Zpracovatel výzkumný ústav pro hnědé uhlia.s., Most lČ zpracovatele 44569181

Datum vloženi Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace

01.06.1999



l "·'·"·"'"n"""'

ID DD !
2231

Označení projevu, název díla
ev.č. 119

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID SDD Č. ozn.
l

Další názvy "7

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj

Teplice-Trnovany 766259 Teplice Ústecký kraj

Sídlo OBÚ

Most

Upřesněni polohy

Y X · Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území

773523 975285 Odečteno 02-322 ,1765 l

Surovina druh

Upřesnění suroviny

Uhli hnědé Surovina typ Uhlí hnědé

Kategorie díla Neurčeno Ukončení provozu po r. 1945

Vlastník DO Není znám Provozovatel DD Není znám

Správce DO Není znám Kód Diamo

Realizátor DD není znám

Poznámka registru SDD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování

není znám

Typ díla jáma profil Kruhový Rozměrydíla

Signatura Název zprávy

GF FZ002071 Důl Kateřina v Modlanech - uhelná substance, stav k 1.1.1955

gf fz001989 výpočet zásob Modlany (dolové pole Kateřina) stav ke dni 1.1.1957

zdroj informací
EvidenčnIlist, PK Ústí, s.p.

Zpracovatel výzkumný ústav pro hnědé uhli a.s., Most IČ zpracovatele 44569181

Datum vložení Autor vloženi Datum aktualizace l Autor aktualizace

01.06.1999



... _ ...'T" Databáze dů n"ch dě
Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

" ID DD """ Označeni projevu, název díla ID SDD č. ozn.

2233 , Florián - ev.Č. 121

Další názvy

Název KÚ ČÍslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Teplice-Trnovany 766259 Teplice Ústecký kraj Most

Upřesněni polohy

Y X . Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území

773481 975196 Odečteno 02-322 1765

Surovina druh Uhli hnědé Surovina typ Uhli hnědé

Upřesněni suroviny

Kategorie díla Neurčeno Ukončení provozu po r. 1945

Vlastník DO Není znám Provozovatel DO Není znám

Správce DO Není znám Kód Diamo

Realizátor DD není znám

Poznámka registru SDD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracováni

není znám

Typ díla jáma Profil Kruhový Rozměrydíla

Signatura Název zprávy

GF FZ002071 Důl Kateřina v Modlanech - uhelná substance, stav k 1.1.1955

gf fz001989 výpočet zásob Modlany (dolové pole Kateřina) stav ke dni 1.1.1957

zdroj informací
EvidenčnIlist, PK Ústi, s.p.

Zpracovatel výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s., Most IČ zpracovatele

Datum vloženi Autor vloženi

01.06.1999

Datum aktualizace

44569181

l Autor aktualizace - 4

r



l

1/ÝĹ

Databáze důlnÍch děl

Česká geologická služba
Kostelni26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD Č. ozn.
2234 ev.č. 122

Další názvy

Název KÚ ČÍslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Teplice-Trnovany 766259 Teplice Ústecký kraj Most

Upřesněni polohy

Y X Z Přesnost zaměřen" ZLM 1.25000 Č podd územ"

773412 975071 Odečteno 02-322 1765

Surovina druh

Upřesněni suroviny

Uhlí hnědé Surovina typ Uhlí hnědé

Kategorie díla Neurčeno Ukončení provozu po r. 1945

Vlastník DD Není znám Provozovatel DO Není znám

Správce OD Není znám Kód Diamo

Realizátor DD není znám

Poznámka registru SOD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování

není znám

Typ díla Jáma :!:fil Kruhový Rozměry x 54

Signatura Název zprávy

gf fz001989 výpočet zásob Modlany (dolové pole Kateřina) stav ke dni 1.1.1957

zdroj informaci
Evidenčnílist, PK Ústí, s.p.

Zpracovatel výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s., Most IČ zpracovatele 44569181

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace

01.06.1999



I
, já, "iú

""'"'áze důlních děl

Česká geologická služba
KostelnÍ26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
2T35 "" ev.č. 123

Další názvy

Název KÚ ČÍslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Teplice-Trnovany 766259 Teplice Ústecký kraj Most

Upřesněni polohy

y X . Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území

773181 975061 Odečteno 02-322 1765

Surovina druh Uhli hnědé Surovina typ Uhli hnědé

Upřesněni suroviny

Kategorie díla Neurčeno Ukončení provozu po r. 1945

Vlastník DD Není znám Provozovatel DD Není znám

Správce OD Není znám Kód Diamo

Realizátor DD není znám

Poznámka registru SDD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování

není znám

Typ díla jáma =fi1 Kruhový Rozměry

i Signatura

GF FZ001989

Název zprávy

výpočet zásob Modlany (dolové pole Kateřina) stav ke dni 1.1.1957

zdroj informací
Evidenční list, PK Ústi, s.p.

Zpracovatel výzkumný ústav pro hnědé uhli a.s., Most IČ zpracovatele 44569181

Datum vložení Autor vloženi Datum aktualizace Autor aktualizace

01.06.1999



q

ZŠ Databáze důlních děl
Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označeni projevu, název díla ID SDD č. ozn.
2371 CV, Č. 259

Další názvy

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj šÍdlo OBÚ

Teplice-Trnovany 766259 Teplice Ústecký kraj Most

Upřesnění polohy

Y X . Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území

773235 975100 Odečteno 02-322 1765

Surovina druh Uhlí hnědé Surovina typ Uhlí hnědé

Upřesnění suroviny

i Ĺ Kategorie díla Neurčeno Ukončeni provozu po r. 1945

Vlastník DD Není znám Provozovatel DD Není znám

Správce DD Není znám KÓd Diamo

Realizátor DD není znám

Poznámka registru SDD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování

není znám

Typ díla jáma :;:fil K,uhový Rozměry

Signatura Název zprávy

GF FZ002071 Důl Kateřina v Modlanech - uhelná substance, stav k 1.1.1955

gf fz001989 výpočet zásob Modlany (dolové pole Kateřina) stav ke dni 1,1,1957

zdroj informaci
Evidenční list, PK Ústí, s.p.

Zpracovatel výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s., Most IČ zpracovatele 44569181

Datum vloženi Autor vložení

01.06.1999

Datum aktualizace Autor aktualizace



l
Ť,:' "·'ab'·· dŮInkh děl

Česká geologická služba
Kostelní 26. 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

" ID DD"" Označeni projevu, název díla ID SDD č. ozn.

2372 johannes ||. - cv. č. 260

Další názvy

Název KÚ ČÍslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Teplice-Trnovany 766259 Teplice Ústecký kraj Most

Upřesnění polohy

y x , Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území

773196 975052 Odečteno 02-322 1765

Surovina druh

Upřesnění suroviny

Uhli hnědé Surovina typ Uhli hnědé

Kategorie díla Neurčeno Ukončení provozu po r. 1945

Vlastník DO Není znám Provozovatel DD Není znám

Správce OD Není znám Kód Diamo

Realizátor DD není znám

Poznámka registru SOD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracováni

není znám

. Profil · .Typ díla jama dňa Kruhový Rozmery x 39

Signatura Název zprávy

gf fz001989 výpočet zásob Modlany (dolové pole Kateřina) stav ke dni 1.1,1957

zdroj informaci
Evidenční list, PK Ústí, s.p.

Zpracovatel výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s., Most IČ zpracovatele 44569181

Datum vloženi Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace

01 06 1999



{=6 """""'"""""

L_ ID D_D i
T 17097 i

Á

Označení projevu, název díla
pokles terénu Teplice-Trnovany

Česká geologická služba
KostelnI26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

_[ ID SDD ii Č. ozn. _
" l, 1669 l 1638

l Další názvy Pokles terénu

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Teplice-Trnovany 766259 Teplice Ústecký kraj Most

Upřesnění polohy
l silnice č. Hl/25350 mezi městskou části Teplice - Trnovany a obci Stará Srbice

ÍY " " iX Z Přesnost zaměřeni ZLM 1:25000 Č. podd. území

|772972 975850 !_ Odečteno 02-322 1765

Surovina druh Uhlí hnědé Surovina typ Uhlí hnědé

U přesněni suroviny

'Hnědé uhlí

"Kategorie díla " 'Staré důlní dílo Ukončeni provozu __ """ ! do 19. století
_ _

_]

Vlastník OD i Neexistuje nebo není znám Provozovatel DD ! Neexistuje nebo není znám

' Správce OD Neexistuje Kód Diamo

Realizátor DD není znám

Datum oznámení ) Oznamovatel

24.03.2005 Hlavni báňská záchranná stanice, Mostecká uhelná společnost,a.s., právni nástupce, Most

projev nebo účinky na povrch k 24.03.2005
pokles povrchu vozovky, zatím bez znatelných zátrhů

oznámený stav díla k 24.03,2005
Nezajištěno, označeno dopravním značením

2?jsádřenÍ l 01,04.2005 Zpracoval Navštíveno Nenavštíveno i ohrožuje johrožuje

Zadáno Rok Realizátor zabezpečení

Zadáno 2006 Mostecká uhelná a.s., Most

Poznámka registru SDD
Likvidace volných prostor pod silnicí v hloubce od 17 do 29,5 m plavenou základkou z elektrárenského popIlku mezi body na silnici
daných souřadnicemi JTSK x= 975843, y= 773060 a X=975862, y = 772930

Poznámka k HDD
|Likvidace volných prostor pod silnicí v hloubce od 17 do 29,5 m plavenou základkou z elektrárenského popňku mezi body na silnici
'daných souřadnicemi JTSK x= 975843, y= 773060 a x=975862, y = 772930

Stav díla k datu zpracování
i pokles povrchu vozovky, zatím bez znatelných zátrhů

Typ díla Jiné :r:fil Nezjištěný Rozměry

Signatura Název zprávy

GF P115851 Závěrečná zpráva likvidace projevu starého důlního díla, pokles terénu Teplice - Trnovany

l zdroj informaci
registr SOD, číslo ohlášenI 1638, ID 1669



Česká geologická služba
KostelnI26, 170 06 Praha 7l qg

D"t"báze důlních děl Tel.: +420/233 371190
'í Fax: +420/233 373 806

www.geology,cz

ID DD Označeni projevu, název díla" ID SDD č. ozn.
17097 ) l pokles terénu Teplice-Trnovany 1669 1638

l ,!' Zpracovatel Česká geologická služba Geofond lČ zpracovatele , 00117650

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace

30.03.2005

i

i

J ·

r

É


